
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12» 

 

ПРИКАЗ 
 

от «15» июня 2023 г.                   № 1030/01-13 

 

О закреплении ответственных  

за ведением автоматического мониторинга  

и размещением меню на сайте МБОУ «СШ №12» 

в 2023-2024 учебном году   

 

На основании постановления Правительства ХМАО-Югры от 04.03.2016 №59-п (в 

редакции постановлений Правительства ХМАО - Югры от 13.01.2017 № 3-п, от 12.05.2017 

№189-п, от 29.06.2018 №200-п, от 14.03.2019 № 83-п, от 21.06.2019 № 200-п, от 06.12.2019 № 

479-п, от 20.03.2020 №87-п, от 05.06.2020 №237-п, от 29.12.2020 №641-п, от 19.02.2021 №49-

п, от 27.12.2021 № 617-п, от 28.01.2022 № 27-п )   «Об обеспечении питанием обучающихся в 

образовательных организациях в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Приказ 

Департамента образования и молодежной политики ХМАО-Югры и Департамента 

здравоохранения ХМАО-Югры от 13.07.2020 №983/961 «Об утверждении Методических 

рекомендаций по организации питания обучающихся в государственных образовательных 

организациях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, осуществляющих 

образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, образовательным программам 

среднего профессионального образования в области искусств, интегрированным с 

образовательными программами основного общего и среднего общего образования, 

находящихся в ведении исполнительных органов государственной власти Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры и муниципальных общеобразовательных 

организациях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры с учетом обеспечения 

качества и безопасности пищевых продуктов, состояния здоровья обучающихся и 

Методических рекомендаций по организации диетического питания обучающихся»,  в целях 

обеспечения полноценным горячим питанием обучающихся   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за осуществлением своевременного ежедневного 

сопровождения автоматического мониторинга и размещением меню на сайте МБОУ «СШ 

№12» заместителя директора по УР Кореневу Н.В. 

2. Начать работу по осуществлению своевременного ежедневного сопровождения 

автоматического мониторинга и размещением меню на сайте МБОУ «СШ №12» введению с 

01 сентября 2023 года. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Копия верна 

Директор школы                    О.А. Лещинская 
 

Исполнитель:  

Кунаева М.С., 

заместитель директора по УР 



 


		2023-06-15T13:47:00+0500
	г.Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна




